UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   643  / GM-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   09  tháng   11    năm 2006

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam tổ chức cuộc họp giải quyết những kiến nghị, đề xuất của Ủy ban nhân dân huyện Đông Giang về tình hình khai thác, vận chuyển gỗ quý hiếm trái phép trên địa bàn huyện.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 10 tháng 11 năm 2006 (thứ sáu);

Địa điểm: Tại Phòng họp số 6, Văn phòng UBND tỉnh (Hội trường lớn).

Thành phần mời dự họp:

- Kính mời Đ/c Nguyễn Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh, Chi cục Kiểm lâm;

- Đ/c Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) Ủy ban nhân dân, công an, Hạt kiểm lâm huyện Đông Giang (huyện mời giúp);

Ủy ban nhân dân tỉnh gời kèm theo giấy mời Báo cáo số 76/BC-UBND, ngày 03/11/2006 của UBND huyện Đông Giang, đề nghị các ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị ý kiến đề xuất thuộc lĩnh vực của ngành, đơn vị mình quản lý ./.

Nơi nhận:

· Như thành phần mời;

· LĐVP (A. Thu CVP, A Truyền PVP);

· Lưu: VT, TH, NC, KTN.

(Y:\KTN\Hue\2006\Giay moi\GM  101106 hop xu ly go quy hiem DONG GIANG.doc )

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
                       (Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền